
Zarządzenie  Nr  18 / 2019

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach

z dnia 08.04.2019 roku

w sprawie:  ustalenia  dnia  02 maja 2019r.  dniem wolnym od pracy  dla  pracowników Miejskiego Ośrodka

Pomocy Społecznej w Starachowicach.

Na podstawie art. 129 § 1 ustawy z 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2018r. poz. 917 ze zmianami),

§ 4 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej stanowiącego załącznik do

Zarządzenia  Nr  3/2019  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Starachowicach  z  dnia

04.01.2019r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w  Starachowicach  oraz  zmienionego  Zarządzeniem  Nr  13/2019  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy

Społecznej  w  Starachowicach  z  dnia  21.03.2019r.  w  sprawie  zmiany  Zarządzenia  Nr  3/2019  Dyrektora

Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w Starachowicach  z  dnia  04.01.2019r.  w sprawie  wprowadzenia

Regulaminu  Organizacyjnego  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Starachowicach,  zarządza  się  co

następuje:

§ 1

Dla wszystkich pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach ustala się:

1) 02 maja 2019r., czwartek, dniem wolnym od pracy,

2) 11 maja 2019r., sobota, dniem pracującym.

§ 2

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Miejskim

Ośrodku  Pomocy  Społecznej  w  Starachowicach  oraz  umieszczenie  na  stronie  Internetowej  MOPS

w Starachowicach.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Starachowicach
/ - /

mgr Jolanta Grudnicka


